广东外语外贸大学附设外语学校

广外外校[2004]11号

关于年级主任、年级组长、教研组长
竞争上岗的通知

学校各部门：

为加强学校管理，加强科组责任制，进一步发挥年级组、教研组作用，学校决定把竞争机制引入基层管理，现就2004-2005学年中学部年级主任、教研组长，小学部年级组长、教研组长竞争上岗的有关事宜通知如下：

1、 任职资格

1、中学部年级主任：
专职教师，三年以上教学经历，在本校工作并担任班主任工作一年以上，近一年学期综合考评在前50%，无不称职记录。品行端正，具有良好的群众基础和组织管理能力。

2、 中学部教研组长：

专职教师，中教一级以上职称，在本校工作一年以上，熟悉本学科的初、高中教学，是本学科的带头人，在本学科的教学与研究中成绩突出，近一年学期综合考评无不称职记录。品行端正，具有良好的群众基础和组织管理能力。
3、 小学部年级组长：

在本校工作并担任班主任工作一年以上，近一年学期综合考评在前50%，无不称职记录。品行端正，具有良好的群众基础和组织管理能力。
4、 小学部教研组长：
在本校工作一年以上，是学科带头人，在本学科的教学与研究中成绩突出，近一年学期综合考评无不称职记录。品行端正，具有良好的群众基础和组织管理能力。
2、 岗位设置：

1、 中学部初一至高三年级年级主任6名；小学部一至六年级年级组长6名。

2、 中学部语文、数学、英语、政治、历史、地理、物理、化学、生物、体育教研组组长各一名，共10名。
3、 小学部低年级语文、高年级语文、数学、英语、综合教研组组长各一名，共5名。
4、 中小学部音乐科、美术科设艺术总监1人。

3、 报名办法：自己报名或他人推荐。

4、 报名地点：中小学部主任办公室或网上发至部主任邮箱。

5、 报名时间：6月29日22：00前。

6、 考核程序：

1.  6月30日中小学部对报名人员进行资格审查，根据审查结果于当天向学校提出拟聘人员名单。

2.  7月1日，拟聘者就下学年本年级或教研组工作的现状分析、工作思路等作竞职演说。

3.  7月2日确定中学部年级主任、教研组长、小学部年级组长、教研组长名单。
广东外语外贸大学附设外语学校

2004-6-28
附：关于年级主任、年级组长、教研组长竞职演说的安排

关于年级主任、年级组长、教研组长
竞职演说的安排
1、时间：7月1日晚6：30分。地点：阶梯教室。

2、竞职演说顺序：小学部一到六年级年级组长，低年级语文、高年级语文、数学、英语、综合教研组组长；中学部初一至高三年级年级主任，语文、数学、英语、政治、历史、地理、物理、化学、生物、体育教研组组长。
3、 演说对象：学校领导，中小学部主任。欢迎中小学教师自愿参加。

4、 其他：每人演说时间不超过10分钟。

                                      学校办公室

                                       2004-6-28